haeredes eorum, substitutos, seu assignatos, solos et unicos

nostros architypographos, in ilia parte regni nostri Magnae

Britanniae, Scotia vocat. Idque pro spatio quadraginta unius

annorum, computand. ab et post expirationem diplomats,

pro praesenti existentis, praefato Alexandro Kincade, pro

simili spatio quadraginta unius annorum, concessi : CUM

plena potestate ipsis Jacobo Hunter Blair, et Joanni Bruce,

conjunctim, eorumq. haeredibus, assignatis, seu substitutis,

antedict. praefato munere et officio, durante spatio antedicto,
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utencli, exercendi, et gaudemli, cum omnibus proficuis, emo-

lumentis, immuuitatibus, exemptionibus, et privilegiis qui-l

buscunq. eidem spectantibus in quantum cum articulis

Unionis, legibusq. Magnae Britanniae nunc existentibus,

ngruunt. Ex SPECIATIM, solum et unicum privilegium

imprimendi, in Scotia, Biblia Sacra, Nova Testamenta,

Psalmorum libros, libros Precum Communium, Confessiones

Fidei, majores et minores Catechismos in lingua Anglicana ;

necnon solam potestatem imprimendi, et reimprimendi,

acta Parliamenti, edicta, proclamationes, omnesq. alias char-

tas in usum nostrorum publicorum in Scotia officiorum, im-

primendas : Et generaliter omne quod ibidem publicandum

erit, auctoritate regali, imprimendi, et reimprimendi : PRO-

HIBEN. per praesentes, omnes alias personas quascunque, tarn

natives quam extraneos, imprimere, vel reimprimere, seu im-

primi, seu reimprimi in Scotia causare, vel importare, seu

importari facere in Scotiam, a quibusvis locis transmarinis,

ullos diet, librorum, et chartarum publicarum, supra men-

tionat. absq. licentia vel auctoritate a diet. Jacobo Hunter

Blair, et Joanne Bruce, haeredibus eorum, assignatis, vel

substitutis, sub poena confiscationis omnium talium librorum,

cbartarumque publicarum, ita impress, seu importat. in Sco-

tia ; unius eorund. diraidii ad nos, alteriusq. in usum diet.

Jacobi Hunter Blair, et Joannis Bruce, eorumque antedict."

By a separate patent, which it is unnecessary to recite,

the grantees were at the same time appointed to be His Ma-

jesty's Booksellers, Book-binders, and Stationers, for the like

space of 41 years after the expiration of a corresponding pa-

tent which was then current in favour of Mr. Kincaid's re-

presentatives.
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The operation of the patents in question commenced in

July 1798, when the preceding patents terminated; and